PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 002/2021 – CM
     Garça, 08 de fevereiro de 2021.

Requerimento nº 014/2021
Vereador:  Pedro Santos
Assunto: Vacinação de profissionais da saúde e

da Clínica André Luiz.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Saúde informou que, todos os profissionais da área da saúde

estão sendo vacinados contra o caronavírus, inclusive da referida instituição.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-02-16T15:30:42-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823